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Gniazdo pojedyncze 2P+Z bryzgoodporne z klapkg w
kolorze wyrobu IP44, SMART, biaty [ abe>: |

Marka: Abex | Symbol: NT-16S BIALY | Ean: 5907522003661
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Informacje ogdlne:

Model:

Styk ochronny:

Liczba jednostek:

Liczba faz:

Typ potgczenia:

Z zabezpieczeniem przed dzie¢mi:
Miejsce na etykiete/oznaczenie:
Kolor:

Sposéb montazu:

Sposéb mocowania:

Materiak

Gatunek materiatu:
Zabezpieczenie powierzchni:
Wykonczenie powierzchni:

Prgd znamionowy [A]:

Napigcie znamionowe [V]:
Czestotliowosé [Hz]:

Stopien ochrony (IP):

Szeroko$¢ osprzetu [mm]:
Wysoko$é osprzetu [mm]:

Gtebokosé osprzetu [mm]:

Ze stykiem ochronnym (bolec)

Okrqgty

1

1

Zacisk Srubowy

Nie

Nie

Biaty

Montaz natynkowy
Montaz $rubowy
Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
Malowanie
Btyszczgcy

16

250

50

P44

62

65

45

DANE TECHNICZNE
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